
 

PREZYDENT MIASTA JELENIEJ GÓRY 

ZARZĄDZENIE NR  0050.2263.2024.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 
 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do ponownie wyłożonego do 
publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ulicy Bronisława Czecha  
i Kamiennogórskiej w Jeleniej Górze 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm), na podstawie art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 

z późn. zm.) w związku z art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Uwagi wniesione do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ulicy 

Bronisława Czecha i Kamiennogórskiej w Jeleniej Górze (uchwała nr 514.LII.2022 Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 13 lipca 2022 r.) rozpatruje się w sposób określony w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik: Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry w sprawie rozpatrzenia uwag. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury, 

Urbanistyki  

i Budownictwa Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
Jeleniej Góry 

(-) 
Renata Kwiatek 

Zastępca Prezydenta Miasta 



Załącznik do Zarządzenia nr 0050.2263.2024.VIII 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 
z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 
Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie rozpatrzenia uwag 

Rozstrzygnięcie dotyczy uwag wniesionych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ulicy Bronisława Czecha i Kamiennogórskiej w Jeleniej Górze – 

uchwała nr 514.LII.2022 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 13 lipca 2022 r. 

(ponowne wyłożenie do publicznego wglądu w dniach od 5 lutego 2024 r. do 27 lutego 2024 r., zbieranie uwag do 13 marca 2024 r.) 

 

Lp 
DATA 

WPŁYWU 
UWAGI 

NAZWISKO I IMIĘ, 
NAZWA JEDNOSTKI 
ORGANIZACYJNEJ I 

ADRES 

OZNACZENIE 
OBSZARU, KTÓREGO 

DOTYCZY UWAGA 

SPOSÓB ROZPATRZENIA UWAGI PRZEZ 
PREZYDENTA MIASTA 

UWAGI 
UWAGA 

UWZGLĘDNIONA 
UWAGA 

NIEUWZGLĘDNIONA 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 11.03.2024 r. Boczkowska Jolanta 

dz. nr 800/2 (AM-13, 
obręb: 0013) – obszar 
oznaczony symbolem 

1MN-U 

- X 

Uwaga  bezprzedmiotowa. 
Istnieje możliwość budowy i przebudowy 

istniejącego budynku (zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane), 

z zachowaniem parametrów i wskaźników 
zabudowy określonych w projekcie planu 

miejscowego. 

2. 13.03.2024 r. Kokorudz Renata 

dz. nr 803/26 (AM-13, 
obręb: 0013) – obszar 
oznaczony symbolem 

5MN-U 

- X 

Z uwagi na charakter terenów otaczających 
utrzymano przeznaczenie terenu, jak w 

obowiązującym miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego. 

 
uwagi wymienione w wykazie – ochrona danych osobowych 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
Jeleniej Góry 

(-) 
Renata Kwiatek 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 


